

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2022-0142

Fecha de emisión: 30/11/2022

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2022-00324**

Descripción: **SOLICITUD SERVICIO DE ALQUILERES, PARA MONTAJE DE ACTO DE GRADUACION DE LAS ESCUELAS VOCACIONALES DE: MICHE, HATO MAYOR, SAN PEDRO DE MACORIS, LA ROMANA, LOS ALCARRIZOS, LA VICTORIA Y LOS CASTILLOS.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **M&N, Fiesta & Decoraciones, SRL**

RNC: **101818794**

Nombre comercial: **M&N, Fiesta & Decoraciones, SRL**

Domicilio comercial: **Gustavo Mejía Ricart, Esq. Dr. Defillo, 10145 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-565-4285**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto total: **831,498.80**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2022-0142

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	90111701	SILLAS JARDINERAS	3,850.00	UD	55.00	211,750.00		38,115.00	0.00	249,865.00
2	90111701	SILLAS TIFANI	70.00	UD	95.00	6,650.00		1,197.00	0.00	7,847.00
3	90111701	TECHO EN TRUSS 65X125X15	1.00	UD	115,000.00	115,000.00		20,700.00	0.00	135,700.00
4	90111701	TARIMA PRINCIPAL 32X16X2	1.00	UD	55,000.00	55,000.00		9,900.00	0.00	64,900.00
5	90111701	CARPA 6X12	4.00	UD	5,500.00	22,000.00		3,960.00	0.00	25,960.00
6	90111701	CARPA 3X6	2.00	UD	2,500.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
7	90111701	CARPA 3x3	8.00	UD	1,500.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
8	90111701	EQUIPOS DE SONIDO	7.00	UD	8,500.00	59,500.00		10,710.00	0.00	70,210.00
9	90111701	MATA DE PALMA	56.00	UD	695.00	38,920.00		7,005.60	0.00	45,925.60
10	90111701	MESA DE HONOR CON SUS MANTELES	7.00	UD	200.00	1,400.00		252.00	0.00	1,652.00
11	90111701	CENTRO DE MESA	7.00	UD	3,500.00	24,500.00		4,410.00	0.00	28,910.00
12	90111701	TELEVISORES DE 75"	7.00	UD	14,000.00	98,000.00		17,640.00	0.00	115,640.00
13	90111701	MESAS ALTA PARA BAR	42.00	UD	450.00	18,900.00		3,402.00	0.00	22,302.00
14	90111701	MANTELES PARA MESA BAR	22.00	UD	130.00	2,860.00		514.80	0.00	3,374.80
15	90111701	PUCHERITO	42.00	UD	495.00	20,790.00		3,742.20	0.00	24,532.20
16	90111701	MESAS PARA BUFFET	14.00	UD	195.00	2,730.00		491.40	0.00	3,221.40
17	90111701	MANTELES PARA BUFFET	14.00	UD	295.00	4,130.00		743.40	0.00	4,873.40
18	90111701	BAMBALINAS CON	14.00	UD	395.00	5,530.00		995.40	0.00	6,525.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2022-0142



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		TOPE								

Subtotal RD\$	704,660.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	126,838.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	831,498.80

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2022-0142